
Vinařský maraton

Běžecký závod na distancích maratonu i půlmaratonu. Běží se mezi vinicemi, převážně po cyklostezkách
mezi obcemi Velké Bílovice, Čejkovice a Vrbice. Součástí akce je rodinný běh Vinařská míle - nesoutěžní
běh nebo chůze pro všechny, kdo si chtějí užít báječné atmosféry Vinařského maratonu.Vinařský maraton je
závod pořádaný spolkem Báječné ženy v běhu. Běží se mezi vinicemi, převážně po cyklostezkách mezi
obcemi Velké Bílovice, Čejkovice a Vrbice. Můžete si vybrat mezi půlmaratonem a maratonem. Maraton se
běží na dvou okruzích s malými, ale za to, co se týče výhledů, velmi vděčnými odchylkami, od kola prvního.
Běhá se na podzim, kdy je vinná réva zbarvena do barev stejně opojných jako je mok, který proslavil tento
kraj. Je to závod připravovaný s pílí a láskou, vymazlený tak, aby se Vám běžcům líbil a abyste se po
proběhnutí cílem těšili na další ročník. Součástí maratonu je rodinný běh - Vinařská míle - nesoutěžní běh
nebo chůze pro všechny, kdo si chtějí užít báječné atmosféry Vinařského maratonu. Zúčastnit se mohou děti,
maminky i tatínkové s kočárky i bez a každý , kdo má chuť se proběhnout nebo projít. Běhu se zúčastní i
nevidomí se svými vodiči. Délka - cca 1500 m.Startovné - dobrovolné (veškeré vybrané startovné půjde ve
prospěch konta Rebeka - více info na http://www.vinarskymaraton.cz/rebeka/).Start - hromadný v 9:30, u ZŠ
Velké Bílovice.Přihlášky - na místě, v prostorách školy Velké Bílovice a v modrém stanu Báječných žen v
běhu.Běh je nesoutěžní, vyhlášeni budou pouze nevidomí v rámci hlavního bloku vyhlašování v 15:05.Do
cíle se může každý těšit na diplom a originální medaili, pro děti máme připravenou malou drobnost.

Starten: 26.10.2019

E-mail: karolina@bajecnezenyvbehu.cz

Web: http://www.vinarskymaraton.cz

Telefon: 777717110

GPS: N 48° 50´ 56´´ E 16° 53´ 33´´

Platze: Velké Bílovice, Čejkovice a Vrbice

Organisator: Báječné ženy v běhu z.s.

$LOGOIMAGE

1


	vinarsky-maraton.html

